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ÖN SÖZ

Yakın Doğu Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Eğitim Programları

ve Öğretim Ana Bilim Dalı, yüksek lisans programının gereği olarak

hazırlanan bu araştırma, öğretmenlerin yapılandırmacı öğrenme

uygulamalarına yönelik tutumlarını belirlemek amacıyla gerçekleştirilmiştir.

Araştırma beş bölümden oluşmaktadır. Birinci bölümde

yapılandırmacılıkla ilgili temel kavramlar, bu kavramların tanımları ve

özellikleri verilerek araştırmaya giriş yapıldıktan sonra, sırasıyla; amaç,

önem, sınırlılıklar, varsayımlar, tanımlar ve kısaltmalar verilmiştir.

Araştırmanın kuramsal temelleri ve ilgili araştırmalar ikinci bölümde yer

almaktadır. Üçüncü bölümde araştırmanın yürütülmesinde izlenen yöntem
sunulmuştur. Dördüncü bölümde bulgular ve yorumlar yer alırken, beşinci

bölümde ise sonuçlar ve geliştirilen öneriler yer almaktadır.

Bu çalışma boyunca benden yardımlarını esirgemeyen, çalışmanın her
aşamasını titizlikle inceleyen, değerli bilgileri ve rehberliğiyle bana yol

gösteren kıymetli hocam ve danışmanım Yrd. Doç. Dr. Çiğdem Hürsen'e

sonsuz teşekkürlerimi sunarım.

Ayrıca Prof. Dr. Hüseyin Uzunboylu ve Yard. Doç. Dr. Müge Taçman'a
katkılarından dolayı teşekkürlerimi sunarım.

Yüksek lisans eğ,itimim boyunca gerek maddi gerekse manevi

yardımlarını benden esirgemeyen, bana her türlü desteği sağlayan sevgili

anne ve babama teşekkürlerimi sunarım.

Son olarak araştırmamda bana yardımcı olan okul müdürlerine ve veri

toplama aracını cevaplayan tüm sınıf öğretmenlerine teşekkürlerimi sunarım.

Ayça Soykara
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ÖZET

ÖGRETMENLERİN YAPILANDIRMACI ÖGRENME UYGULAMALARINA

YÖNELİK TUTUMLARININ DEGERLENDİRİLMESİ

Soykara, Ayça

Yüksek Lisans, Eğitim Programları ve Öğretim Ana Bilim Dalı

Tez Danışmanı: Yard. Doç. Dr. Çiğdem Hürsen

Şubat 2012, 99 sayfa

Bu araştırmada ilköğretim sınıf öğretmenlerinin yapılandırmacı

öğrenme uygulamalarına yönelik tutumlarını belirlemek amaçlanmıştır. Bu

amaçla KKTC sınırları içerisinde yer alan Lefkoşa ve Gazimağusa ilçelerinde

bulunan toplam 48 ilkokul ve bu okullarda bulunan 220 ilköğretim I. II. ve Ill.

sınıf öğretmeni araştırma kapsamına alınmıştır.

Araştırma tarama modelinde, betimsel bir araştırmadır. Araştırmada
öğretmenlerin yapılandırmacı öğrenme uygulamalarına yönelik tutumlarını

belirlemek üzere öğretmenlere ölçek uygulanmıştır. Kullanılan ölçekte 27..
madde yer almaktadır.

Elde edilen veriler SPSS programında çözümlenmiştir. Verilerin analizi

için frekans, yüzdelik, aritmetik ortalama, t-testi, tek faktörlü varyans analizi

(ANOVA) ve Mann Whitney U testi uygulanmıştır.

Araştırma sonuçlarına göre, öğretmenler yapılandırmacı öğrenme
uygulamalarına yönelik olarak olumlu tutum içerisindedirler. Öğretmenlerin bu

tutumları ise mezun olunan okul türü ve mesleki kıdemlerine göre anlamlı bir

farklılık yaratmamaktadır. Ayrıca, öğretmenlerin cinsiyetleri yapılandırmacı

öğrenme uygulamalarına yönelik tutumlarında sadece etkinlik boyutu için bir
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farklılık yaratırken, görev yaptıkları okulun bulunduğu yer ise sadece

uygulama boyutu için anlamlı bir farklılığa neden olmaktadır.

Anahtar Sözcükler: Öğretmen tutumları, yapılandırmacı yaklaşım,

yapılandırmacı öğrenme uygulamaları, yapılandırmacı program.
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SUMMARY

EVALUATION OF TEACHERS' BELIEFS TOWARDS CONSTRUCTIVIST

LEARNING PRACTICES

Soykara, Ayça

Masters Degree, Division of Curriculum and Instruction

Supervisor: Assist. Prof. Dr. Çiğdem Hürsen

February 2012, 99 pages

This study aims to state primary school teachers' beliefs towards
constructivist learning practices. For this purpose, Nicosia and Famagusta

towns that are located in TRNC and 220 primary school teachers who are

working in these schools are selected for this research.

Survey model is applied in this descriptive study. In order to determine

teachers' beliefs towards constructivist learning practices, a scale is applied
which consists of 27 items.

..
SPSS program is used to analyze the collected data. Standard

deviation, frequency, percentage, mean, t-test, Mann Whitney U test and

one-way ANOVA are used for data analysis.

The results of the research suggest that the teachers have positive

beliefs towards constructivist learning practices.Teachers' attitudes do not

show significant difference in terms of the type of graduate school and

professional seniority. In addition, teachers gender does not make any

difference towards constructivist learning practices except activity dimension,
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on the other hand the location of the school where they are work has led to

significant difference just for practice dimension.

Key Words: Teachers' views, constructivist approach, constructivist learning

practices, constructivist curriculum.
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BÖLÜM I

GİRİŞ

Bu bölümde temel kavramlar ve bu temel kavramların tanımları,

amaçları, temel özellikleri ve önemleri ile ilgili açıklamalar verilerek çalışmaya

bir giriş yapılmıştır.

Dewey'e (2004) göre, dünya hızlı bir değişim süreci içinde

bulunmaktadır. Bu değişim sürecinde de eğitimdeki yenilik ve gelişmeleri

takip eden, kendine düşen görevlerin farkında olan ve bu görevleri bilinçli bir

şekilde yerine getiren bireylere ihtiyaç duyulmaktadır. İnsan ırkının varlığını
sürdürmesi kendini sürekli yenilemesine ve savaşmasına dayanmaktadır.

Fizyolojik yaşam için önemli bir yere sahip olan beslenme ve üreme gibi,

eğitim de toplumsal yaşam için önemli bir yere sahiptir.

"Eğitim", günlük yaşantımızda sıklıkla kullandığımız sözcüklerdendir.

Hepimiz eğitim hakkında düşünmüş, onun ne olduğu, nasıl olması gerektiği

konusunda fikir üretmişizdir. Fakat pek çoğumuz bu kavramın çok geniş bir..
anlam içerdiğinin bilincinde değilizdir.

Eğitim kişinin doğumundan ölümüne kadar devam eden bir süreci

kapsamaktadır. Bu süre içerisinde kişiler çeşitli bilgi, beceri, tutum ve

değerler kazanır ve kişilerin davranışlarında gözle görülür değişiklikler

meydana gelir. Kişide davranış değişikliği, kendi yaşantıları yoluyla
oluşmaktadır (Erden, 2009).

Demirel'e (201O) göre ise eğitim genel anlamda bireyde davranış

değiştirme sürecidir. Diğer bir deyişle, eğitim sürecinden geçen kişinin

davranışlarında bir değişme olması beklenmektedir.
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Senemoğlu'na (2007) göre ise eğitim, yaygın bir biçimde "insanın

kişiliğini besleme süreci" ve "insan sermayesine yapılan yatırım" olarak kabul

edilmektedir. En genel anlamda ise "istendik davranış oluşturma ya da

istendik davranış değiştirme süreci" dir.

Eğitim, daha açık bir ifadeyle, yaşam boyu devam eden bir süreçtir;

okul öncesinde, okul yaşamında ve sonrasında da devam eder. İnsanın

yaşam boyu edindiği deneyimler de bu sürecin kapsamı içerisinde yer

almaktadır (Güven, 201 O).

Arslan ve Erarslan (2003) ise eğitimin insanın bireysel, çevresel ve

sosyal yönlerden başarıya ulaşmasında; barış, özgürlük, sosyal adalet ve

evrensel bütünlük ideallerine erişmesinde temel araç olduğunu belirtmektedir.

Ayrıca eğitimin, toplumsal ve ekonomik kalkınmanın da itici bir gücü olarak

tüm sektörleri etkilemekte olduğunu ve eğitimin insanın bireysel hedeflerine,

yaşamsal sorumluluğuna, tüm yetenek ve yaratıcılık potansiyellerinin

oluşmasına olanak sağladığını vurgulamaktadır.

Eğitimin temel özellikleri aşağıdaki şekilde sıralanabilir (Erden, 2005):

1. Eğitim bir süreçtir

2. Eğitim sonucunda davranış değişikliği meydana gelir

3. Davranış değişikliği bireyin kendi yaşantıları yoluyla gerçekleşir
4. Eğitim yoluyla bireyde istendik davranışlar geliştirilir

5. Eğitim süreci kasrtlı-ve planlıdır.

Günümüzde eğitimin gerekliliği artık tartışılmaz bir hal almıştır.

İnsanoğlunun toplumsal gelişme süreci içerisinde eğitim önemli bir yere

sahiptir. Bugünün çocukları ve gençleri yarının toplumlarını oluşturacaklardır.

Toplumların gelişen dünyaya ayak uydurabilmesi, dünyadaki gelişmeleri takip

ederek bunları kendi toplumlarına uyarlayabilmesi de, çocukların ve gençlerin

iyi eğitimli olmalarından geçmektedir.

Buna bağlı olarak, belirli bir sosyal grubun üyesi olan her bireyin

doğumuna ve ölümüne dair kaçınılmaz olgular eğitimin zorunluluğuna işaret
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etmektedir. Her şeyden önce, yeni doğmuş üyeler gelecek nesillerin
temsilcileri olduğundan yardıma muhtaçtırlar. Grup üyesi olan yetişkinler ise

bilgi ve deneyime sahiptirler. Daha da önemli olan, bu olgunlaşmamış

üyelerin, grubun yetişkin üyelerine yalnızca fiziksel olarak değil, onların

ilgileri, amaçları, bilgileri, yetenekleri ve pratikleri açısından da ihtiyaç

duymalarıdır. Aksi takdirde grubun kendine özgü yaşamını sürdürmesi

mümkün değildir. Bulundukları sosyal grubun birer üyesi olarak dünyaya

gelen yeni nesil, grubun amaçlarından ve alışkanlıklarından hem habersiz
hem de uzaktırlar. Yeni nesil bu amaçların ve alışkanlıkların farkına

varabilmeli ve bu konulara aktif olarak ilgi göstermelidirler. Mevcut uçurumu

ortadan kaldıracak tek güç ise eğitimdir (Devyey,2004).

Bloom (1998), eğitim sürecini birbirini izleyen ve birbiri üzerine biriken

öğrenme ve öğretme olaylarının oluşturduğunu belirtmektedir. Buna göre,

eğitim süreci sonunda ulaşılmak istenen amaçlar öğrenme yoluyla

gerçekleştirilmektedir.

Bower ve Hilgard' a (1981) göre ise, öğrenme doğuştan getirilen

davranışlar, eğilimler, olgunlaşma, yorgunluk, ilaç vb. etkilerle meydana

gelen organizmanın geçici durumlarını kapsamayan, çevredeki etkileşimler

yoluyla davranışların oluşması veya değiştirilmesi sürecidir.

Özden'e (201 O) göre öğrenme sonucunda, birey içinde bulunduğu
evrene yeni bir anlam yüklemekte ve evrendeki konumunu da yeniden..
belirlemektedir. İnsan yaşamı süresince sürekli yeni bir şeyler öğrenir, yani

öğrenme dinamik bir süreçtir. Yeni bir konuyu öğrenen insan, artık

öncekinden farklı biri olmaktadır. Bu farklılaşma ile insanın davranış ve

tavırları ile kişiliği de değişebilmektedir. Yani, yeni öğrenmelerle birlikte kişi

mevcut kapasitesini geliştirmekte, önceden bilmediği şeyleri bilir hale

gelmektedir.

Senemoğlu'na (2007) göre öğrenme, "bireyin çevresiyle belli bir

düzeydeki etkileşimleri sonucunda meydana gelen nispeten kalıcı izli

davranış değişmesi" dir.
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Pillay (1998), günümüzde öğrenme kavramının tanımı ve kavramı

açısından kendini sürekli yenileyen bir anlayışla ele alındığını belirtmektedir.

Çünkü eğitimin temel amacı olan öğrenmenin gerçekleştirilmesi, öğretme

işleminden ziyade öğrenmeyi gerçekleştiren bireyin zihinsel ve duyuşsal

olarak öğrenme sürecinde yer almasına bağlı olduğu günümüzde kanıtlanmış

bir gerçektir.

Shuell (1988), öğrenmeyi bireyin aktif ve bilinçli olarak kendisine

uygun stratejiler kullanarak çevreden bilgi edinme ve hafızasında var olan
bilgilerle birleştirerek kendinde kalıcı davranış oluşturma süreci olarak

tanımlamaktadır.

Öğrenmenin ortak özellikleri ise aşağıdaki şekilde sıralanabilir
(Senemoğlu, 2007):

1. Davranışta gözlenebilir değişme olması

2. Davranıştaki değişmenin nispeten sürekli olması
3. Davranıştaki değişmenin yaşantı kazanma sonucunda olması

4. Davranıştaki değişmenin yorgunluk, hastalık, ilaç alma vb. etkenlerle

geçici bir biçimde meydana gelmemesi

5. Davranışta değişmenin sadece büyüme sonucunda oluşmaması.

Öğretim ve eğitim kavramı genellikle birbirinin yerine kullanılmaktadır.
Oysa bu kavramlar kapsam olarak birbirlerinden farklılık göstermektedirler.

Bu iki kavram arasındaki fark, eğitimin her yerde, öğretimin ise okul adı

verilen kurumlarda gerçekleştirilmesidir (Güven, 201O).

Şişman'a (201O) göre eğitim ve öğretim, sosyal, politik, kültürel,

pedagojik, ahlaki, nesnel ve öznel boyutları olan bir kavramlar bütünüdür.

Akyüz (2008) ise öğretimi genellikle bir eğitim kurumunda öğretmenler

tarafından, araç gereç kullanılarak öğrencilere bilgi aktarılması ve öğretilmesi

çalışmalarının tümü olarak tanımlamaktadır. Ona göre öğretim kısaca

öğrenmenin gerçekleşebilmesi için girişilen düzenli, teşkilatlı ve planlı olan
çabaların tümüdür.
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Eğitim kurumlarının en önemli uğraşlarından biri, eğitimde niteliğin

geliştirilmesidir. Örgün ve yaygın eğitim kurumlarında yürütülen tüm eğitim

faaliyetleri önceden hazırlanan bir program çerçevesinde yürütülmektedir.

Öğrenciye hangi davranışların nasıl kazandırılacağı da eğitim programlarında

yer almaktadır. Bu sebeple eğitimin niteliği büyük ölçüde uygulanan

programa bağlıdır. Eğitim programları aracılığıyla toplumların ve bireylerin

ihtiyaçları karşılanmaktadır (Erden, 1998).

Varış'a (1996) göre eğitim programı bir eğitim kurumunun çocuklar,
gençler ve yetişkinler için sağladığı milli eğitimin ve milli eğitim kurumunun

amaçlarının gerçekleşmesine yönelik olan tüm faaliyetlerini kapsamaktadır.

Erden (2009) ise eğitim programını, "bireyde istenen yönde davranış

değişikliği meydana getirmek amacıyla yapılan tüm etkinlikleri gösteren

planlar" olarak tanımlamakta, eğitim programlarının okulların temelini

oluşturduğunu belirterek, okullarda gerçekleştirilen tüm etkinliklerin de eğitim

programı doğrultusunda düzenlendiğini vurgulamaktadır.

Demirel (2010) eğitim programını "öğrenene, okulda ve okul dışında

planlanmış etkinlikler yoluyla sağlanan öğrenme yaşantıları düzeneği" olarak

tanımlamaktadır. O'na göre, öğretim programlarının eğitim programları

içerisinde hem önemli hem de ağırlıklı bir yeri vardır. Öğretim programı,

"eğitim programının amaçları doğrultusunda öğrenciye kazandırılması

istenilen bilgi, beceri, tutum ve davranışların ders kümeleri olarak planlı bir..
biçimde düzenlenmesidir".

Toplumlar içerisinde meydana gelen değişimlere paralel olarak eğitim

sistemi içinde önemli bir yere sahip olan, toplumların ve bireylerin

ihtiyaçlarının geliştirilmesi amacıyla, uygulanan eğitim ve öğretim

programlarının da bu değişimlerle birlikte yeniden düzenlenmesi
gerekmektedir.

Brooks ve Brooks'a (1993) göre, öğrenmenin bugün ulaştığı nokta

öğrencilerin kendilerine aktarılan bilgiyi olduğu gibi kabul etmek yerine,
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kendilerine ulaşan tüm bilgileri süzgeçten geçirmeleri ve bu bilgileri kendi

dünyalarına göre yorumlayıp anlam yüklemeye çalışmalarıdır.

Tezci ve Gürol'a (2003) göre ise, bilgi artışındaki yoğunluk,

karmaşıklaşan pazar ekonomisi ve iş hayatında değişen talepler bireylerin

yeni yeterlilikler ve roller geliştirmelerini gerekli kılmakta, bu değişim de

toplumların eğitime karşı olan bakış açılarını etkilemektedir.

Duman'a (2008) göre, günümüzde, yaşam çok hızlı bir şekilde değişim

ve gelişim göstermektedir. Yaşanan bu değişim ve gelişimleri takip

edemeyen, ayak uyduramayan bireyler ve toplumlar çelişki ve ikilem

içerisinde bocalamaktadırlar. Bireylerin ve toplumların yaşanan değişim ve

gelişimlere ayak uydurabilmeleri için de çağdaş bir eğitim önkoşuldur.

Kuzgun ve diğerleri (1997), çağdaş eğitim programlarının öğrencilerde

gözlenen farklı ilgi ve yeteneklere cevap verecek şekilde kendi içinde çeşitlilik

sağlayan, esnek programlar olmaları gerektiğini belirtmektedir.

Özden'e (2008) göre çağdaş eğitim sistemindeki değişim sürecinde

aşağıdaki konular göz önünde bulundurulmalıdır:

• Çocuklara daha fazla düşünme, tartışma ve araştırma ortamı

hazırlanmalı; böylece serbest düşünen, tartışan, araştıran ve

bulduklarını değerlendirebilen bir toplum yapısı oluşturulmalıdır

• Yetişkinler eğitim süreci dışında bırakılmamalı; eğitim ve teknolojiye

uyumları konusunda sürekli eğitilmeleri gerekmektedir

• Derslerde ansiklopedik bilgiler yüklemek yerine, konuları ve olayları

derinliğine anlama ve eleştirel düşünme esas kılınmalıdır

• Okullar, öğrencileri gelecek için gerekli bilgiyle yüklemek yerine,
okulda verilen bilgilerin yaşam boyu yetmeyeceği görüşünden

hareketle öğrenmeyi öğrenmeye geçilmelidir
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• Eğitimde sadece sözel ve sayısal zekayı geliştirmek yerine, görsel,
kinestetik, ritmik ve benlik gelişimini de içine alan çok yönlü zihin

gelişimi hedeflenmelidir.

Özden (2008), eğitim programlarının bilgiyi yüklemek yerine, bilgiyi

kullanma ve bilgi üretmeyi amaçlayacak şekilde geliştirilmeleri gerektiğini

vurgulamaktadır. Buna ek olarak, çeşitli yaş gruplarındaki öğrencilere

değerlendirme, planlama, öncelik sırasına koyma gibi becerileri kazandıracak

konuların eğitim programlarına girmesi gerektiğini belirtmektedir.

Doğan (1997) ise eğitim programlarının dar kapsamlı becerilerden,

üretken ve geniş kapsamlı bilgi ve becerilere doğru yönlendirilmesi gerektiğini

belirtmektedir.

Bugün, pragmatik değişmelerle birlikte bilginin doğası hakkında oluşan

yeni değerler öğrenme ve öğretme süreçlerinde değişimler meydana

gelmesine neden olmuştur. Bu alandaki en önemli değişme öğrenme

öğretme süreçlerinde ilgi odağının öğrenmeye kaymasıdır. Öğrenme ve
öğretmeye dair yeni bilgilerle öğrenmenin parmak izi kadar kişisel olduğu,

bireylerin öğrenmelerinin tür, hız ve kapasite bakımından farklılık

gösterebileceği ve uygun öğrenme olanağı sağlandığı zaman bireylerin

bildiklerinden daha fazlasını öğrenebileceği belirlenmiştir (Özden, 201 O).

Taçman (2007), 21. yüzyılda öğrencilerin öğretmenlerinin her

söylediğini doğru olarak kabul edecekleri ve bilgiyi sorgulamadan alacakları

bir eğitim ortamında yetiştirilmelerinin zor olacağını belirtmektedir. Bunun

tersi olarak, öğrencilerin öğretme- öğrenme sürecine aktif olarak katılacakları,

kendi kararlarını kendilerinin verebilecekleri ve kendi problemlerini

kendilerinin çözebilecekleri bir ortamda eğitim görmeleri gerektiğini

vurgulamaktadır.

Brooks ve Brooks (1999), bilgiye ulaşmak için araştırma yapmanın

öğrencileri öğrenmeye motive ettiğini ve buna bağlı olarak öğrencilerin bir fikir

ya da konu hakkında daha fazla bilgi sahibi olmak istedikleri zaman sınıf
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içindeki araştırma veya tartışmalarda daha fazla bilişsel enerji harcadıklarını

ve kendi başlarına da daha çok çalıştıklarını belirtmektedir.

Ocak ve Çınar (201O) ise artık eğitimde geleneksel yaklaşımların yerini

çağdaş yaklaşımların aldığını vurgulamaktadır. Eğitim programları bu çağdaş

yaklaşımlara göre yeniden düzenlenmektedir. Çağımızda davranışçı ve

bilişselci yaklaşımlar değişim süreci içerisine girmiştir. Çünkü artık durağan,

kalıplaşmış, tek düze bilgiye ve yaşantıya hayatta yer yoktur. Artık

kullanılabilir, farklı durumlara uyarlanabilir, kişinin kendi yapılandırdığı bilgiye
ihtiyaç vardır.

Bunlara paralel olarak öğrenme, öğrenci merkezli olarak yeniden

düzenlenmiştir. Eskiden bilginin aktarılmasında olan vurgu, günümüzde

öğrenciye kaymıştır. Önemli olan bilgiyi edinmek değil, bilgiyi kullanma ve bu

bilgiden yeni bilgiler üretmektir. Bunun için de öğretmenlerin bilgi aktaran

konumundan, öğrenen konumuna geçmesi gerekmektedir (Özden, 2010).

İşte bu noktada, yapılandırmacı yaklaşım ön plana çıkmakta ve önem

kazanmaktadır. Çünkü yapılandırmacı öğrenme yaklaşımı geleneksel

yaklaşıma karşı çıkmakta, tam tersi olan bir görüşü savunmaktadır. Erdamar

ve Demirel (2008), yapılandırmacı felsefenin bilgiye ve öğrenmeye karşı olan

farklı bakış açısının davranışçı kuramın egemenliğinde olduğu geleneksel

eğitim programlarında değişikliğe gidilmesine yol açtığını belirtmektedirler.

Buna bağlı olarak yapılan pek çok araştırmada geleneksel yöntemlerle

öğretimin son derece düşük olduğu belirlenmiştir. Öğretmenin klasik öğretme

yöntemlerini, örneğin anlatım yöntemini, sürekli olarak kullanmaması

gerektiği vurgulanmıştır (Sakallı, Hürsen ve Özçınar, 2007).

Güneş'e (201O) göre çoğu gelişmiş ülkede davranışçı yaklaşımın
olumsuzluklarını gidermek için uygulanan bu yaklaşımın amacı, bilgiyi

araştıran, nerede ve nasıl kullanacağını bilen, kendi öğrenme biçimini

tanıyan, etkili kullanan, yeni bilgiler üreten ve kendini sürekli geliştiren

bireyler yetiştirmektir.




